



Relatório de Cotação: Ferramentas em Geral

Pesquisa realizada entre 31/01/2024 09:51:51 e 31/01/2024 11:28:18

Relatório gerado no dia 02/02/2024 08:29:31 (IP: 177.99.196.238)

Observações Gerais: Ferramentas

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: alicate para uso geral,bomba d'agua,med.12",cap. minima 44mm

Descrição: alicate para uso geral, tipo bomba d'agua, medindo 12 ", cabos com revestimento especial, acabamento fosfatizado, bico :forjado em aç o cromo vanádio, capacidade (minima de) 44 mm, com (no minimo) 6 regulagens de abertura

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3		30	R\$ 81,01 (un)	-	R\$ 81,01	R\$ 2.430,30	
Preço Público	Órgão Público			Identificação		Data Licitação	Preço
1	CENTRO MEDICO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO			OC: 180220000012023OC01399		08/01/2024	R\$ 81,01
Valor Unitário			R\$ 81,01				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,01		Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,01		

Item 2: ARAME FARPADO - ROLO C/ 250M

Descrição: ARAME FARPADO - ROLO C/ 250M

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		10	R\$ 263,33 (un)	-	R\$ 263,33	R\$ 2.633,30	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE				74555	06/11/2023	R\$ 263,33
Valor Unitário			R\$ 263,33				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 263,33		Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,33		



Item 3: BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA 10 L
Descrição: ALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3		35	R\$ 28,82 (un)	-	R\$ 28,82	R\$ 1.008,70

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Guairaçá - PR		23444_832023	18/12/2023	R\$ 28,82
Valor Unitário		R\$ 28,82			

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,82

Item 4: BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO
Descrição: BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2		26,5	R\$ 26,68 (un)	-	R\$ 26,68	R\$ 707,02
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ITANHAÉM	OC: 180154000012023OC01647			22/12/2023	R\$ 26,68
Valor Unitário						R\$ 26,68
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,68		Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,68	

Item 5: CABO DE PICARETA
Descrição: CABO DE PICARETA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 1		20	R\$ 24,68 (un)	-	R\$ 24,68	R\$ 493,60	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE EXU/PE				80324	12/01/2024	R\$ 24,68
Valor Unitário					R\$ 24,68		
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,68		Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,68		

Item 6: CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3		10	R\$ 173,30 (un)	-	R\$ 173,30	R\$ 1.733,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação		Data Licitação	Preço
1	COM.POL.INT.3(CPI-3-CEL.PAULO M.SERRAT FILHO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA RIBEIRÃO PRETO/SP			OC: 180158000012023OC01113		04/01/2024	R\$ 173,30
Valor Unitário			R\$ 173,30				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 173,30		Média dos Preços Obtidos: R\$ 173,30		



Item 7: CHAVE DE GRIFO DE 14 pol
Descrição: CHAVE DE GRIFO DE 14pol

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 3	15	R\$ 129,02 (un)	-	R\$ 129,02	R\$ 1.935,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP - HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL		NºPregão:2442023 UASG:925102		09/11/2023
Valor Unitário					R\$ 129,02
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,02			Média dos Preços Obtidos: R\$ 129,02		

Item 8: DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 mm
Descrição: DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3	20	R\$ 12,25 (un)	-	R\$ 12,25	R\$ 245,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Parque Regional de Manutenção/12			NºPregão:42022 UASG:160021	26/04/2023	R\$ 12,25
Valor Unitário			R\$ 12,25			
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,25			Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,25			

Item 9: LIMA CHATA BASTARDA DE 12 pol
Descrição: LIMA CHATA BASTARDA DE 12 pol

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3	15	R\$ 35,00 (un)	-	R\$ 35,00	R\$ 525,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Norte			NºPregão:332022 UASG:153103	22/05/2023	R\$ 35,00
Valor Unitário			R\$ 35,00			
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00			

Item 10: PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 SEM CABO
Descrição: PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 SEM CABO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		10	R\$ 38,90 (un)	-	R\$ 38,90	R\$ 389,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL	510010-5-002-2023	28/03/2023	R\$ 38,90
Valor Unitário				R\$ 38,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,90



Item 11: PICARETA 5,5 LIBRAS
Descrição: PICARETA 5,5 LIBRAS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		35	R\$ 125,76 (un)	-	R\$ 125,76	R\$ 4.401,60
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE EXU/PE			80324	12/01/2024	R\$ 125,76
Valor Unitário						R\$ 125,76
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 125,76				Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,76		

Item 12: PREGO C/ CABECA 17 X 27
Descrição: PREGO C/ CABECA 17 X 27

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		20	R\$ 18,00 (un)	-	R\$ 18,00	R\$ 360,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FÊNIX/PR			77450	12/12/2023	R\$ 18,00
Valor Unitário						R\$ 18,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,00		

Item 13: TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM
Descrição: TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		10	R\$ 14,00 (un)	-	R\$ 14,00	R\$ 140,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itacarambi - MG			23226_502023	27/12/2023	R\$ 14,00
Valor Unitário						R\$ 14,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,00		

Item 14: TRENA 5M
Descrição: TRENA 5M

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1		1	R\$ 14,03 (un)	-	R\$ 14,03	R\$ 14,03
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE EXU/PE			80324	12/01/2024	R\$ 14,03
Valor Unitário						R\$ 14,03
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,03				Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,03		

Valor Global: R\$ 17.015,85



Detalhamento dos Itens

Item 1: alicate para uso geral,bomba d'agua,med.12",cap. minima 44mm

Preço Estimado: R\$ 81,01 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 81,01	Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,01
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	alicate para uso geral, tipo bomba d'agua, medindo 12 ", cabos com revestimento especial, acabamento fosfatizado, bico :forjado em aço cromo vanádio, capacidade (minima de) 44 mm, com (no minimo) 6 regulagens de abertura	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 81,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRO MEDICO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	Data: 08/01/2024 08:36
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS, FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ, ALICATES, IMPLEMENTOS E FERRAMENTAS DE JARDINAGEM	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: ALICATE PARA USO GERAL,BOMBA D'AGUA,MED.12",CAP. MINIMA 44MM - ALICATE PARA USO GERAL, TIPO BOMBA D'AGUA, MEDINDO 12 ", CABOS COM REVESTIMENTO ESPECIAL, ACABAMENTO FOSFATIZADO, BICO :FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, CAPACIDADE (MINIMA DE) 44 MM, COM (NO MINIMO) 6 REGULAGENS DE ABERTURA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180220000012023OC01399
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.991.410/0001-26 *VENCEDOR*	ALPICK COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 76,98
Marca: VONDER - 12POL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VONDER - 12POL Descrição: ALICATE PARA USO GERAL, TIPO BOMBA D'AGUA, MEDINDO 12 ", CABOS COM REVESTIMENTO ESPECIAL, ACABAMENTO FOSFATIZADO, BICO :FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, CAPACIDADE (MINIMA DE) 44 MM, COM (NO MINIMO) 6 REGULAGENS DE ABERTURA		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA JACOB PICK BITENCOURT, 40 Telefone: (11) 9613-2739 / (11) 3932-4122 / (11) 3932-4122 Email: wladixavier@gmail.com		
56.780.901/0001-06	COMERCIAL AGROPECUARIA SCARPARO LTDA.	R\$ 82,06
Marca: VONDER 3662000300 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VONDER 3662000300 Descrição: ALICATE PARA USO GERAL, TIPO BOMBA D'AGUA, MEDINDO 12 ", CABOS COM REVESTIMENTO ESPECIAL, ACABAMENTO FOSFATIZADO, BICO :FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, CAPACIDADE (MINIMA DE) 44 MM, COM (NO MINIMO) 6 REGULAGENS DE ABERTURA		
Estado: SP Cidade: São Manuel Endereço: R FRANCISCO BERTOZO, 18 Nome de Contato: Marco Antonio Targa Scarparo Telefone: (14) 3841-2150 Email: provetagro@uol.com.br		
48.888.237/0001-87	COMERCIAL ECHNO LTDA	R\$ 84,00
Marca: IRWIN 12 BOMBA DAGUA CROMO VANADIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IRWIN 12 BOMBA DAGUA CROMO VANADIO Descrição: ALICATE PARA USO GERAL, TIPO BOMBA D'AGUA, MEDINDO 12 ", CABOS COM REVESTIMENTO ESPECIAL, ACABAMENTO FOSFATIZADO, BICO :FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, CAPACIDADE (MINIMA DE) 44 MM, COM (NO MINIMO) 6 REGULAGENS DE ABERTURA		
Endereço:		



Item 2: ARAME FARPADO - ROLO C/ 250M			
Preço Estimado: R\$ 263,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 263,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ARAME FARPADO - ROLO C/ 250M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 263,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE	Data: 06/11/2023 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE EXU-PE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: ARAME FARPADO - ROLO 250M - ARAME FARPADO - ROLO 250M	Identificação: 74555
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.637.028/0001-46	LUMAGE & CONSTRUCAO LTDA	R\$ 263,33
VENCEDOR		
Marca: FORTE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FORTE		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Exu	Endereço: R CEL MANOEL AIRES, 189
		Telefone: (87) 3879-1206
		Email: lumageconstrucao_exu@hotmail.com

Item 3: BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA 10 L			
Preço Estimado: R\$ 28,82 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 28,82	Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,82

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	ALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 28,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Guairaçá - PR	Data: 18/12/2023 09:10
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUAIRACÁ-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BALDE METÁLICO PARA CONCRETO COM ALÃA CAPACIDADE DE 10 LITROS - BALDE METÁLICO PARA CONCRETO COM ALÃA CAPACIDADE DE 10 LITROS	Identificação: 23444_832023
	Lote/Item: 46/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
10.944.942/0001-81	M M M M MATERIAIS DE			R\$ 28,79	
VENCEDOR					
Marca: VILA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
27.081.027/0001-02	FABIANO TADEU DE OLIVEIRA	31496554809		R\$ 28,80	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R FRANCISCO DE ALVARENGA, 264	Fabiano	(11) 2308-8023	comercial.franoliver@gmail.com
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA			R\$ 28,88	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Marilena	AV PARANA, 831	(44) 3448-1726	tkyconsultoria@hotmail.com	

Item 4: BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO

Preço Estimado: R\$ 26,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,68

Quantidade	Descrição	Observação
26,5 Centos	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 26,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

ITANHAÉM

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PINCEIS PARA CONSTRUCAO CIVIL, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS, LAMPADAS ELETRICAS, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, MATERIAIS ABRASIVOS, DISPOSITIVOS PARA FIXACAO, APARELHOS DE ILUMINACAO ELETRICA DE USO INTERNO E EXTERNO, MAQUINAS DE CALCULAR E CONTABEIS, DISCOS E PEDRAS ABRASIVAS, PREGOS, CHAVETAS E PINOS

Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO - BUCHA C/ PARAFUSO, Aço, COM DIAMETRO DE DE 4,8MM A 6MM, MEDINDO DE 45MM A 60MM, COM BUCHA DE NYLON, NUMERO S8

Data: 22/12/2023 15:48

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180154000012023OC01647

Lote/Item: 1/20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: CENTO CENTO

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
30.690.006/0001-07		F. A. COMERCIAL LTDA		R\$ 18,36	
VENCEDOR					
Marca: Jomarfix 5,0x60 Bucha n8					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Jomarfix 5,0x60 Bucha n8					
Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO, Aço, COM DIAMETRO DE DE 4,8MM A 6MM, MEDINDO DE 45MM A 60MM, COM BUCHA DE NYLON, NUMERO S8					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Santo André	R EVANGELISTA DE SOUZA, 6	(11) 4852-0721	contatofacomercial@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
48.041.828/0001-14	AUGUSTO FRANCISCO DE SOUSA FILHO 41213483387			R\$ 35,00
Marca: BELENUS 45x60 COM BUCHA S8				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: BELENUS 45x60 COM BUCHA S8				
Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO, AçO, COM DIAMETRO DE DE 4,8MM A 6MM, MEDINDO DE 45MM A 60MM, COM BUCHA DE NYLON, NUMERO S8				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Guarujá	R MARIVALDO FERNANDES, 276	(13) 9817-2458	baobacomerciosservicos@gmail.com

Item 5: CABO DE PICARETA

Preço Estimado: R\$ 24,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 24,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,68

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CABO DE PICARETA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 24,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICIPIO DE EXU/PE	Data:	12/01/2024 08:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EXU/PE E SUAS DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
		Identificação:	80324
Descrição:	CABO MADEIRA OVAL CHIBANCA E OU PICARETA 0 - CABO MADEIRA OVAL CHIBANCA E OU PICARETA 0,90CM	Lote/Item:	3/13
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNID
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.637.028/0001-46	LUMAGE & CONSTRUCAO LTDA		R\$ 24,68	
VENCEDOR				
Marca: MONFORT				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MONFORT				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Exu	R CEL MANOEL AIRES, 189	(87) 3879-1206	lumageconstrucao_exu@hotmail.com

Item 6: CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21

Preço Estimado: R\$ 173,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 173,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 173,30

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 173,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: COM.POL.INT.3(CPI-3-CEL.PAULO M.SERRAT FILHO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
RIBEIRÃO PRETO/SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: APARELHOS DE ILUMINACAO ELETRICA DE USO
INTERNO E EXTERNO, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES
HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, LAMPADAS ELETRICAS, JOGOS E
CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS, ACONDICIONADORES DE
FERRAMENTAS E FERRAGENS, FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO
ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ, PNEUS E CAMARAS DE AR, EXCETO OS DE
AERONAVES, PECAS E MATERIAIS DE REPOSICAO OU MANUTENCAO DE
FERRAMENTAS MANUAIS, DISCOS E PEDRAS ABRASIVAS

Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA,CHAPA DE ACO,SANFONADA,7GAVETASMED.
(500X200X250)MM - CAIXA DE FERRAMENTA, EM CHAPA DE ACO,PINTURA
ELETROSTATICA, TIPO SANFONA, 7 GAVETAS, FURO PARA USO DE CADEADO,
DIMENSOES: (500 X 200 X 250)MM (C X L X A), CAPACIDADE MINIMA 17,5KG

Data: 04/01/2024 09:34

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180158000012023OC01113

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.529.594/0001-26	LOJA DO MACACO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 152,00
VENCEDOR		
Marca: MARCON-7 gavetas, 50x20x25		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MARCON-7 gavetas, 50x20x25		
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA, EM CHAPA DE ACO,PINTURA ELETROSTATICA, TIPO SANFONA, 7 GAVETAS, FURO PARA USO DE CADEADO, DIMENSOES: (500 X 200 X 250)MM (C X L X A), CAPACIDADE MINIMA 17,5KG		
Endereço:		
,		
16.643.797/0001-85	DOUGLAS DONIZETTI BERNINI	R\$ 183,90
Marca: marcon		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: marcon		
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA, EM CHAPA DE ACO,PINTURA ELETROSTATICA, TIPO SANFONA, 7 GAVETAS, FURO PARA USO DE CADEADO, DIMENSOES: (500 X 200 X 250)MM (C X L X A), CAPACIDADE MINIMA 17,5KG		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Tambaú	RUA FRANCISCO DE ALMEIDA, 185
Nome de Contato:		Telefone:
Douglas		(19) 3673-5454
Email:		comercial@imperiodasferramentas.com.br
34.132.558/0001-42	JULIANA APARECIDA CORREA DE LIMA REIS 26097594879	R\$ 184,00
Marca: FERCAR Cód: F21A		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FERCAR Cód: F21A		
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA, EM CHAPA DE ACO,PINTURA ELETROSTATICA, TIPO SANFONA, 7 GAVETAS, FURO PARA USO DE CADEADO, DIMENSOES: (500 X 200 X 250)MM (C X L X A), CAPACIDADE MINIMA 17,5KG		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Ribeirão Preto	R PROFESSOR RENATO JARDIM, 457
Telefone:		Email:
(16) 8831-2708		julianacreis@hotmail.com

Item 7: CHAVE DE GRIFO DE 14 pol

Preço Estimado: R\$ 129,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 129,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 129,02

Quantidade

Descrição

Observação

15 Unidades

CHAVE DE GRIFO DE 14pol

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 129,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO
PMSP - HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

Objeto: Aquisição De Ferramentas Manuais.

Descrição: Chave Ajustável - Chave Ajustável Tipo: Grifo , Material: Aço , Tamanho: 14 POL, Acabamento Superficial: Cromado

Data: 09/11/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:2442023 / UASG:925102

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI					R\$ 94,05
VENCEDOR						
Marca: 954						
Fabricante: 954						
Modelo: 3513000318						
Descrição: Chave para tubos (grifo) de 18", comprimento total de 450 mm, capacidade de abertura de 60mm para tubos de até 2", com mordente superior e castanha fabricado em aço de alta resistência, cabo em ferro fundido com pintura eletrostática e cilindro auto-limpante de fácil regulagem.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	JEAN	(47) 3232-1221	jean@sentinelavale.com.br	
92.533.611/0001-13	GUSEN COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA					R\$ 95,00
Marca: NOVE54						
Fabricante: NOVE54						
Modelo: 3513000318						
Descrição: Chave para tubos (grifo) de 18", comprimento total de 450 mm, capacidade de abertura de 60mm para tubos de até 2", com mordente superior e castanha fabricado em aço de alta resistência, cabo em ferro fundido com pintura eletrostática e cilindro autolimpante de fácil regulagem.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Leopoldo	AV FEITORIA, 5118	Aurelio	(51) 3590-4507	geisiani.gusen@yahoo.com.br	
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI					R\$ 198,00
Marca: GEDORE						
Fabricante: GEDORE						
Modelo: GEDORE						
Descrição: Chave para tubos (grifo) de 18", comprimento total de 450 mm, capacidade de abertura de 60mm para tubos de até 2", com mordente superior e castanha fabricado em aço de alta resistência, cabo em ferro fundido com pintura eletrostática e cilindro auto-limpante de fácil regulagem.–Chave para tubos (grifo) de 18", comprimento total de 450 mm, capacidade de abertura de 60mm para tubos de até 2", com mordente superior e castanha fabricado em aço de alta resistência, cabo em ferro fundido com pintura eletrostática e cilindro auto-limpante de fácil regulagem.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	R PIRATINI, 537	GABRIELA	(55) 3744-1961	comercialspnchiado@gmail.com	

Item 8: DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 mm

Preço Estimado: R\$ 12,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,25

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 12,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
12ª Região Militar
Parque Regional de Manutenção/12

Objeto: Aquisição de insumos para as seções de Carpintaria, Lanternagem e Pintura, Usinagem, Metalurgia e Correria, seções responsáveis pela manutenção de equipamentos bélicos desta OM e das Organizações Militares do CMA diretamente apoiadas..

Descrição: Disco corte - Material: Óxido De Alumínio E Fibra De Vidro, Diâmetro: 7 POL, Tipo: Policorte, Diâmetro Furo: 7/8 POL,

CatMat: 311625 - Material: Óxido De Alumínio E Fibra De Vidro | Diâmetro: 7 POL | Diâmetro Furo: 7/8 POL | Tipo: Policorte

Data: 26/04/2023 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:160021

Lote/Item: /119

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/05/2023 13:20

Homologação: 23/05/2023 17:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.463.704/0001-54	AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS EIRELI					R\$ 9,87
VENCEDOR						
Marca: MAX						
Fabricante: MAX						
Modelo: 24D						
Descrição: Disco corte, disco corte Descrição Complementar: Disco de corte para Madeira 105x20mm 24 dentes						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R VIGOLVINO WANDERLEY, 112	Helson	(83) 99372-2003	kthaga@yahoo.com.br	
49.834.027/0001-79	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 11,50
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo: Kala						
Descrição: Disco corte, disco corte. Descrição Complementar: Disco de corte para Madeira 105x20mm 24 dentes. Marca: Bosch, Stanley ou similar						
Endereço:						
,						
01.631.853/0001-94	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA					R\$ 15,39
Marca: RINO						
Fabricante: RINO						
Modelo: USO GERAL						
Descrição: Disco corte - Descrição Complementar: Disco de corte para Madeira 105x20mm 24 dentes. Marca: Bosch, Stanley ou similar						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R IZAURINA BRAGA, 500	Jordan S. Brandão Junior	(92) 3671-6581	solartintas_jr@hotmail.com	

Item 9: LIMA CHATA BASTARDA DE 12 pol

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	LIMA CHATA BASTARDA DE 12 pol	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Objeto: Pregão Eletrônico SISRP nº.: 33/2022 - Aquisição de ferramentas para atender demandas da UFRN pelo período de 12 (doze) meses..

Descrição: Lima chata - Uso: Desbaste Rápido, Materiais Ferrosos/Não Ferrosos, Aplicação: Limagem Ferramentas Mecânicas E Ferramentaria, Comprimento: 12 POL, Tipo: Bastarda, Características Adicionais: Ambas As Faces Com Picado Duplo E Cantos Com Pica-,

CatMat: 225673 - Tipo: Bastarda | Comprimento: 12 POL | Uso: Desbaste Rápido, Materiais Ferrosos/Não Ferrosos | Aplicação: Limagem Ferramentas Mecânicas E Ferramentaria | Características Adicionais: Ambas As Faces Com Picado Duplo E Cantos Com Pica-

Data: 22/05/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:332022 / UASG:153103

Lote/Item: /91

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/06/2023 11:51

Homologação: 29/06/2023 15:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 32

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

49.834.027/0001-79	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 34,00
--------------------	---------------------------	-----------

VENCEDOR

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo: Worker

Descrição: LIMA CHATA BASTARDA COM CABO - 10". Lima chata bastarda com no mínimo 10" apenas da haste; com cabo plástico emborrachado; perfil chato de uso geral, para superfícies planas ou convexas; embalados, de preferencia embalagem blister, para evitar ferrugem; em aço carbono temperado. CATMAT: 225673

Endereço:

,

14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 35,00
--------------------	------------------------	-----------

Marca: ROCAST

Fabricante: ROCAST

Modelo: ROCAST

Descrição: LIMA CHATA BASTARDA COM CABO - 10" Lima chata bastarda com no mínimo 10" apenas da haste; com cabo plástico emborrachado; perfil chato de uso geral, para superfícies planas ou convexas; embalados, de preferencia embalagem blister, para evitar ferrugem; em aço carbono temperado. CATMAT: 225673

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SILVEIRA TAVARES, 112	DELSON	(11) 4301-7249	delson@fergavi.com

26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 35,99
--------------------	---	-----------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo: 585025

Descrição: LIMA CHATA BASTARDA COM CABO - 10" Lima chata bastarda com no mínimo 10" apenas da haste; com cabo plástico emborrachado; perfil chato de uso geral, para superfícies planas ou convexas; embalados, de preferencia embalagem blister, para evitar ferrugem; em aço carbono temperado. CATMAT: 225673

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Taquaruçu do Sul	R PERU, 80	MARCELO / BRUNA	(55) 3739-1043	liceri@liceri.com.br

Item 10: PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO N°4 SEM CABO

Preço Estimado: R\$ 38,90 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 38,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,90
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO N°4 SEM CABO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 38,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS UTILIZADOS NA CONFECÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DA ÁREA CIVIL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL-MT

Descrição: PA - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA REDONDA - PA - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA REDONDA

Data: 28/03/2023 00:00

Modalidade: Pregão presencial (Bens e serviços comuns)

SRP: SIM

Identificação: 510010-5-002-2023

Lote/Item: 1/287

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.545.829/0001-63 *VENCEDOR*	ITAINA COMERCIO E AGROPECUARIA EIRELI - ME	R\$ 38,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 11: PICARETA 5,5 LIBRAS

Preço Estimado: R\$ 125,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 125,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,76

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	PICARETA 5,5 LIBRAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 125,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE EXU/PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EXU/PE E SUAS DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Descrição: PICARETA SEM CABO Nº 4 - PICARETA SEM CABO Nº 4

Data: 12/01/2024 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 80324

Lote/Item: 1/149

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 8

Unidade: UNID

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.637.028/0001-46 *VENCEDOR*	LUMAGE & CONSTRUCAO LTDA	R\$ 125,76
Marca: TRAMONTINA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TRAMONTINA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Exu	R CEL MANOEL AIRES, 189
Telefone:		Email:
(87) 3879-1206		lumageconstrucao_exu@hotmail.com



Item 12: PREGO C/ CABECA 17 X 27			
Preço Estimado: R\$ 18,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Quilogramas	PREGO C/ CABECA 17 X 27	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE FÊNIX/PR	Data: 12/12/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PREGO COM CABEÇA - PREGO COM CABEÇA, MATERIAL: ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA: CÔNICA AXADREZADA, TIPO CORPO: LISO, TIPO PONTA: DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO, BITOLA: 17 X 27 CATMAT 214385	SRP: SIM
	Identificação: 77450
	Lote/Item: 159/159
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: KG
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.586.187/0001-44	ARDUINI E ARDUINI LTDA	R\$ 18,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Fênix	Endereço: AV DR JOAQUIM VICENTE DE CASTRO, 680
		Telefone: (44) 3272-1897

Item 13: TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM			
Preço Estimado: R\$ 14,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 14,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Itacarambi - MG	Data: 27/12/2023 08:15
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS MINICIPAIS DO MUNICIPIO DE ITACARAMBI.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TALHADEIRA REDONDA 12 POLEGADAS LARGURA DA LAMINA: 30MM, COMPRIMENTO TOTAL 300MM, DIAMETRO DO CABO 16MM: - TALHADEIRA REDONDA 12 POLEGADAS LARGURA DA LAMINA: 30MM, COMPRIMENTO TOTAL 300MM, DIAMETRO DO CABO 16MM:	SRP: SIM
	Identificação: 23226_502023
	Lote/Item: 87/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
14.544.901/0001-59		NUNES E MATOS AGRO LTDA		R\$ 14,00	
VENCEDOR					
Marca: TARZA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Januária	AV CONEGO RAMIRO LEITE, 610	(38) 3621-2737	veterinarianunes@yahoo.com.br	

Item 14: TRENA 5M

Preço Estimado: R\$ 14,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,03

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	TRENA 5M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 14,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE EXU/PE

Data: 12/01/2024 08:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EXU/PE E SUAS DIVERSAS
SECRETARIAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 80324

Descrição: TRENA METALICA 5M - TRENA METALICA 5M

Lote/Item: 3/135

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UNID

UF: PE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.637.028/0001-46		LUMAGE & CONSTRUCAO LTDA		R\$ 14,03	
VENCEDOR					
Marca: BELFIX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BELFIX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE		Exu	R CEL MANOEL AIRES, 189	(87) 3879-1206	lumageconstrucao_exu@hotmail.com





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 31/01/2024 10:09:28 Acessar a fonte aqui
2 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 31/01/2024 11:23:24 Acessar a fonte aqui
3 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: 31/01/2024 11:00:49 Acessar a fonte aqui
4 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 23/05/2023 12:02:44 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 31/01/2024 11:12:25 Acessar a fonte aqui

